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ORDFÖRANDEBREV 1/2022 
 

 
(Styrelsen 2022, fr vänster: Hem Mathiasson v kassör, Bengt Olsson v ordf, Bitte Wallenius kassör, Rolf Karlsson, Lena Mathiasson v 
sekr, Ruth Brunner ordf, Barbro Carlsson sekr, Anita Berg, Tommy Nermar) 
 

Hej alla medlemmar i SPF 159! 
 
Årsmötet 2022 gav mig förtroendet som ny föreningsordförande. Jag har varit icke-speciellt-aktiv 
medlem i SPF i flera år och jag är väl medveten om att min startsträcka i styrelsen har varit hyfsat 
kort. Mitt första aktiva styrelsemöte var i juni förra året! Jag försöker lyssna och lära så mycket jag 
bara kan och hoppas kunna motsvara medlemmarnas förtroende. En fördel är kanske att jag är 
van vid föreningsarbete, ofta i ledande funktion. 
 
Eva Andersson, Marianne Andersson och Kjell Håkansson har lämnat sina styrelseuppdrag och vi 
tackar dem för fina insatser. Därmed har vi fått tre helt nya ledamöter, Lena Mathiasson, vice 
sekreterare, Tommy Nermar och Bitte Wallenius, kassör. Tidigare ordföranden Bengt Olsson har 
välvilligt accepterat att stanna kvar och nu i rollen av vice ordförande. Jag ser med glädje fram 
emot att samarbeta med såväl gamla som nya styrelseledamöter! 
 
För att förbättra och utveckla vår förening så har vi konstruerat en enkät som går ut till samtliga 
medlemmar (bifogas) och vi ber er vänligen svara, gärna med omgående brev / e-post. Enkäten 
kan självfallet besvaras utan att ange namn eller annan identifikation! Senaste svarsdatum 30 
april. 
 
Vi ber er vänligen stämma av att ni har angivit korrekt telefonnummer och e-postadresser, allt för 
en smidigare kommunikation.  
 
Som meddelat på årsstämman så har SPF nya stadgar från 2022. Stadgarna har blivit uppdaterade 
och samordnade, d v s det är samma stadgar som gäller oavsett nivå i organisationen.  
 
En annan viktig förändring är att medlem som trots påminnelse inte har betalt sin avgift senast 
den 1 april anses ha begärt sitt utträde ur SPF Senioren och stryks därmed av förbundet som 
medlem.  
 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/


Det känns bra att vi lever i en tid av ”post-corona”, d v s våra olika aktiviteter har dragit igång. Här 
kan man välja på att träna kroppen i gympa, stavgång, cykling, golf mm. Man kan träna rösten i 
den populära kören eller gympa hjärnan i olika kortspel.  
 
Kom gärna in på Senioren och ta en billig fika och träffa vänner. 
 
Har ni idéer på nya aktiviteter eller andra frågeställningar är ni alltid välkomna att kontakta 
styrelsen. Det kan vara fint att veta att vår förening har erhållit 20 000,- från Sparbanksstiftelsen, 
att använda för en föreningsaktivitet som ska kunna komma samtliga medlemmar till del! 
 
Gör det gärna till en god vana att gå in på hemsidan med jämna mellanrum, där finns all 
information du behöver och mer därtill, det är ett snabbt och enkelt sätt att ständigt hålla sig 
uppdaterad! Läs … om föreningen, om aktiviteter, se bildgalleri från våra föreningsaktiviteter och 
mycket annat! www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/  
 
Här nedan finns PR-Gruppens högst preliminära program för hösten. Men dessförinnan ska vi alla 
ha en härlig vår och skön sommar!  
 
Ha det bra och må gott! Och, glöm inte att vi i styrelsen aldrig är längre bort än ett mail eller 
telefonsamtal!  
 
Hässleholm i april 2022 
 
Styrelsen i SPF Seniorerna 159 Hässleholm, gm 
 

Ruth 
Ruth Brunner 
Ordförande 2022 
070 – 858 01 57   //   ruth.zonta@gmail.com  
 
Preliminärt program hösten 2022… så långt det är spikat, men PR-gruppen har fler 
”ess i rockärmen” 
 
Onsdagsträffar   
Kl 14.00 - 16.00 på Senioren, kostnad 60 kr, ingen föranmälan 

➢ 7/9 ”Vattnet - Hot eller möjlighet”, föreläsning av Andreas Carlsson 
➢ 21/9 ”Information om SIS-hemmet”, Nicklas Holmström 
➢ 5/10  
➢ 19/10 ”Kvinnorna i riksdagen” Olavi Olsson och Per Karlsson 
➢ 2/11  
➢ 16/11  

 
Kvällsträffar                           

➢ 15/9 Vinprovning, ev med Ola Martinsson  
➢ 10/11Tysk afton, öl och mat                             
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